
ゴールデンウイーク期間休業日のご案内

毎度格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

誠に勝手ながら、下記期間中は休業日とさせていただきます。

2025年5月3日(土) ～ 2025年5月7日(水)

※5月8日(木)より通常通り営業いたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

長崎日産自動車株式会社

万が一の事故や故障などの急なトラブルの際は

長崎日産緊急サポートセンター

０１２０－９２３－３４８
年中無休・全国どこからでも２４時間対応


